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MEX American Standard Whey 2270 g

Cena 129.00 zł

Producent Mex Nutrition

Opis produktu
MEX American Standard WHEY jest perfekcyjną kombinacją wysokiej klasy, wspaniałego smaku i bezkonkurencyjnej wartości! MEX American Standard WHEY tworzy przepyszne, odświeżające szejki, które są naukowo opracowanymi dla redukcji czasu odnowy, odbudowy mięśni i ponownego napełnienia systemu w niezbędne paliwo po intensywnych treningach.

• Ultra i Mikro-filtracja Białka Serwatki
• Zimna filtracja Izolatu Białka Serwatki
• Dodane L-Glutamina i BCAA
• Wolny od Aspartamy
• Białka Serwatki jako wyłączne źródło
• Niska zawartość węglowodanów
• Niska zawartość tłuszczy
• Idealny Profil Aminokwasowy
• Lekki, ożywiający smak

Dlaczego potrzebujesz białka serwatki?
Intensywny trening wymaga odpowiedniej ilości białka dla optymalnej odbudowy. Eksperci treningu i odżywiania, doradzają 1g białka na każdy funt wagi ciała, czyli ok 2 g na każdy kilogram. Atleci muszą spożywać od 4 do 6 posiłków dziennie, zawierających mięso, jaja, czy mleko, aby uzyskać taką ilość białka. Spożywanie tak dużej ilości jedzenia może okazać się trudne do strawienia, kosztuje fortunę i może okazać się niezdrowe ze względu na dodatkową ilość tłuszczu i cukru. Białko serwatki odnosi sukces, tam gdzie wszystko inne wysiada. Jest wygodnym w użyciu,
łatwym w przyswojeniu i jeśli sporządzone odpowiednio - z niską zawartością cukru i tłuszczu.

Jeśli zamierzasz używać Białka Serwatki, wybierz najlepsze, to jest - MEX American Standard WHEY!

Nasza Serwatka jest doskonałym wyborem dla zapewnienia Twojemu ciału tak bardzo potrzebnych składników odżywczych dla odnowy i budowy mięśnia. Nasza serwatka zawiera niski poziom tłuszczu i cukru i jest bogata we wszystkie niezbędne aminokwasy; jest szybko działającą i błyskawicznie uruchamiającą regenerację mięśnia oraz przyrost “czystego” mięśnia.

Można ją przyrządzić wszędzie i o każdym czasie, zachowując zdrową dietę pożądaną dla mięśni. Nasze wyjątkowe smaki sprawią, że zawsze będziesz miał ochotę na następnego szejka!

Sekretem naszego sukcesu jest wykorzystanie TYLKO wysokiej jakości źródeł serwatki. Połączyliśmy mikro przefiltrowany Izolat Białka Serwatki (WPI) z filtrowanym na zimno Koncentratem Białka Serwatki (WPC). WPI jest najszybciej działającym białkiem, uderzającym w krwiobieg z dostępnymi aminokwasami, nasycając głodne mięśnie w ciągu kilku minut. WPI zwiększa zatrzymanie azotu i syntezę białka, lepiej niż każde inne źródło białka. WPC, z drugiej strony, zawiera większe frakcje białka i czynniki wzrostu jak IGF-1 (“insulin-like growth factor” - insulinopodobny
czynnik wzrostu), immunoglobuliny (przeciwciała) i laktoferynę (o właściwościach przeciwbakteryjnych). Stymulują one własne mechanizmy wzrostu (IGF-1 wydzielany jest pod wpływem ludzkiego hormonu wzrostu - hGH) i system immunologiczny (odpornościowy). Unikalna kombinacja szybko działających i nienaruszonych strukturalnie białek, czyli WPI i WPC, da Ci lepsze wyniki niż każdy z nich z osobna. Synergia działa dla dodatkowych korzyści.

Inną kluczową zaletą w MEX American Standard WHEY jest doskonały profil aminokwasowy: więcej budujących mięśnie Aminokwasów Rozgałęzionych (BCAA) i ochraniającej rozpad mięśni - glutaminy, niż w innych białkowych produktach na rynku. Twoje mięśnie pragną niezmiernie tych ważnych aminokwasów w ten sam sposób, jak Ty będzie pragnął niezmiernie naszych wyśmienitych białkowych szejków.

MEX American Standard WHEY jest łatwym do zmieszania, lekkim, białkowym szejkiem, o delikatnym smaku, który pokrzepia i który nie powoduje wzdęć, czy dyskomfortu żołądka. Używaj go przed, czy po treningu, jako produkt zastępujący posiłek lub po prostu jako dodatek do któregokolwiek Twojego dziennego posiłku. Ciesz się z szybkich i długotrwałych rezultatów!

Dawkowanie
Dawkowanie: do przygotowania 1 porcji użyć 29 g białka (1 miarka) i wymieszać z 250-300 ml wody lub mleka. W zależności od zapotrzebowania spożywać 1-3 porcje dziennie

Skład
  

 

Skład w: porcji (29 g) 100 g % DZ

Kalorie 490 kJ ( 117 kcal ) 1687 kJ ( 403 cal ) 6 %

Tłuszcz 2 g 7 g 4 %

Cholesterol 35 mg 120 mg 3 %

Sód 0.07 g 0.24 g 3 %

Potas 145 mg 480 mg 5%

Węglowodany 2.4 g 8.3 g 1 %

Białko 22.3 g 77 g 43 %

Witamina A 0 g 0 g 0 %

Witamina C 0 g 0 g 0 %

Wapń 100 mg 344 mg 100 %

Żelazo 0.16 mg 0.55 mg 2 %
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